
M E L D E E R G E B N I S

für den Schwimm-4-Kampf der Jahrgänge 2001 - 2010

Datum: Sonntag, 3. März 2019

Zeit:  Einlaß 13.00 Uhr, Kari-Sitzung: 13.20 Uhr, Beginn: 13.35 Uhr

Ort:    Uni-Schwimmhalle Kiel, Olshausenstr. 74

Veranstalter:   Kreisturnverband Kiel e.V.

Ausrichter:      Kieler Turnverein e.V.

Teilnehmende Vereine:

TV Laboe 11 Meldungen

TSV Plön                             14

SV Friedrichsort 5

Kieler Turnverein                    14

                                                44

WK 1  Jugend A männlich 01/02

keine Meldung

WK 3 Jugend B männlich 03/04

301 Lennart Paschold 04 TV Laboe

302 Tim Becher 04 TSV Plön

303 Hinrich Bustorf 04 TSV Plön

304 Paul Kreidl 04 Kieler Turnverein

WK 5 Jugend C männlich 05/06  

501 Tom Kruse 06 TV Laboe

502 Even Temiz 05 SV Friedrichsort

WK 7 Jugend D männlich 07/08

701 Hannes Klatt 08 TSV Plön

702 Titus Vincent Stürze 08 Kieler Turnverein

WK 9 Jugend E männlich 09/10

901 Mats Richter 09 Kieler Turnverein

902 Lönne Ladewig 09 Kieler Turnverein

außer Konkurrenz:

903 Jon Tamms 11 TSV Plön

WK 2 Jugend A weiblich 01/02

keine Meldung

WK 4 Jugend B weiblich 03/04

keine Meldung

WK 6 Jugend C weiblich 05/06

601 Iska Röver 06 TV Laboe

602 Kaya Röver 06 TV Laboe

603 Jelva Steffen 06 TV Laboe

604 Inke Niehoff 05 SV Friedrichsort

605 Greta Quast 06 SV Friedrichsort

606 Aurelia Maria Engelhardt 06 Kieler Turnverein
 

WK 8 Jugend D weiblich 07/08

801 Felicitas Rominger 07 TV Laboe

802 Lykka Röver 08 TV Laboe

803 Marie Ulrich 07 TV Laboe
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804 Tilda Scharpenberg 08 TV Laboe

805 Marleen Seligmann 07 TSV Plön

806 Leonie Stabenow 07 TSV Plön

807 Linnea Traulsen 08 TSV Plön

808 Amalia Oberbeck 08 TSV Plön

809 Henrike Klatt 08 TSV Plön

810 Ida Sommer 09 SV Friedrichsort

811 Sophia Wieczerkowski 07 SV Friedrichsort

812 Helene Günther 08 Kieler Turnverein

813 Jendra Sontje Hellwig 07 Kieler Turnverein

WK 10 Jugend E weiblich 09/10

1001 Lille Scharpenberg 10 TV Laboe

1002 Nahla Steffen 09 TV Laboe

1003 Leonie Meinert 10 TSV Plön

1004 Lea Seligmann 10 TSV Plön

1005 Aenne Osterhage 09 TSV Plön

1006 Marja Sievers 09 TSV Plön

1007 Lotta Marie Stratmann 09 Kieler Turnverein

1008 Janna Stübs 09 Kieler Turnverein

1009 Luise Babiel 09 Kieler Turnverein

1010 Emily Helms 09 Kieler Turnverein

1011 Leticia Braun 09 Kieler Turnverein

1012 Marlene von Forstner 09 Kieler Turnverein

1013 Tamina Smolik 09 Kieler Turnverein

außer Konkurrenz:

1014 Lotta Sievers 12 TSV Plön

1. Schwimmlage männlich  50 m 13.35 - 13.45 Uhr

Lauf 1  Brust und Kraul 50 m

Bahn 2 Tom Kruse  (Kraul) TV Laboe

Bahn 3 Paul Kreidl  (Kraul) Kieler Turnverein

Bahn 4 Even Temiz (Brust) SV Friedrichsort

Bahn 5 Titus Vincent Stürze (Br.) Kieler Turnverein

Lauf 2  Kraul  50 m

Bahn 2 Lennart Paschold TV Laboe

Bahn 3 Hinrich Bustorf TSV Plön

Bahn 4 Tim Becher TSV Plön

Bahn 5 Hannes Klatt TSV Plön

1. Schwimmlage weiblich   50 m 

Lauf 3 Brust   50 m

Bahn 2 Jendra Sontje Hellwig Kieler Turnverein

Bahn 3 Ida Sommer SV Friedrichsort

Bahn 4 Sophia Wieczerkowski SV Friedrichsort

Bahn 5 Greta Quast SV Friedrichsort

Lauf 4 Brust  50 m

Bahn 2 Henrike Klatt TSV Plön
Bahn 3 Aurelia Maria Engelhardt Kieler Turnverein

Bahn 4 Tilda Scharpenberg TV Laboe

Bahn 5 Inke Niehoff SV Friedrichsort
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Lauf 5 Brust  50 m

Bahn 2 Lykka Röver TV Laboe

Bahn 3 Leonie Stabenow TSV Plön

Bahn 4 Marleen Seligmann TSV Plön

Bahn 5 Amalia Oberbeck TSV Plön

Lauf 6 Kraul  50 m

Bahn 2 Linnea Traulsen TSV Plön

Bahn 3 Marie Ulrich TV Laboe

Bahn 4 Iska Röver TV Laboe

Bahn 5

Lauf 7 Kraul  50 m

Bahn 2 Jelva Steffen TV Laboe

Bahn 3 Helene Günther Kieler Turnverein

Bahn 4 Felicitas Rominger TV Laboe

Bahn 5 Kaya Röver TV Laboe

Kampfrichter bitte die Seite wechseln !!!

1. Schwimmlage männlich 25 m 13.45 - 13.55 Uhr

Lauf 8 Brust und Rücken   25 m

Bahn 2 Jon Tamms  (Brust) TSV Plön

Bahn 3 Mats Richter  (Rücken) Kieler Turnverein

Bahn 4 Lönne Ladewig  (Rücken) Kieler Turnverein

Bahn 5

1. Schwimmlage weiblich  25 m

Lauf 9 Brust  25 m

Bahn 2 Janna Stübs Kieler Turnverein

Bahn 3 Leticia Braun Kieler Turnverein

Bahn 4 Nahla Steffen TV Laboe

Bahn 5

Lauf 10 Brust  25 m

Bahn 2

Bahn 3 Lille Scharpenberg TV Laboe

Bahn 4 Luise Babiel Kieler Turnverein

Bahn 5 Marlene von Forstner Kieler Turnverein

Lauf 11 Brust  25 m 

Bahn 2 Aenne Osterhage TSV Plön

Bahn 3 Leonie Meinert TSV Plön

Bahn 4 Lotta Sievers TSV Plön

Bahn 5 Lea Seligmann TSV Plön

Lauf  12 Kraul  25 m 

Bahn 2 Emily Helms Kieler Turnverein

Bahn 3 Marja Sievers TSV Plön

Bahn 4 Tamina Smolik Kieler Turnverein

Bahn 5 Lotta Marie Stratmann Kieler Turnverein

Kampfrichter bitte wieder zurück !!!
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2. Schwimmlage 14.00 - 14.10 Uhr

männlich + weiblich 50 m

Lauf  13 Kraul 50 m  weiblich + männlich 

Bahn 2 Inke Niehoff SV Friedrichsort

Bahn 3 Greta Quast SV Friedrichsort

Bahn 4 Even Temiz SV Friedrichsort

Bahn 5

Lauf 14 Brust 50 m  männlich

Bahn 2 Paul Kreidl Kieler Turnverein

Bahn 3 Tim Becher TSV Plön

Bahn 4 Hinrich Bustorf TSV Plön

Bahn 5 Lennart Paschold TV Laboe

Lauf 15 Brust  50 m  weiblich

Bahn 2

Bahn 3 Kaya Röver TV Laboe

Bahn 4 Iska Röver TV Laboe

Bahn 5 Jelva Steffen TV Laboe

Lauf 16 Rücken 50 m weiblich + männlich

Bahn 2

Bahn 3 Aurelia Maria Engelhardt Kieler Turnverein

Bahn 4 Tom Kruse TV Laboe

Bahn 5

Kampfrichter bitte die Seite wechseln !!!

2. Schwimmlage männlich  25 m 14.15 - 14.25 Uhr

Lauf 17  Kraul 25 m

Bahn 2

Bahn 3 Mats Richter Kieler Turnverein

Bahn 4 Lönne Ladewig Kieler Turnverein

Bahn 5 Titus Vincent Stürze Kieler Turnverein

Lauf 18 Rücken und Brust 25 m

Bahn 2

Bahn 3 Jon Tamms TSV Plön

Bahn 4 Hannes Klatt TSV Plön

Bahn 5

2. Schwimmlage weiblich 25 m

Lauf 19 Kraul  25 m

Bahn 2 Leonie Stabenow TSV Plön

Bahn 3 Marleen Seligmann TSV Plön

Bahn 4 Lea Seligmann TSV Plön

Bahn 5 Henrike Klatt TSV Plön

Lauf 20 Kraul  25 m

Bahn 2 Ida Sommer SV Friedrichsort

Bahn 3 Lykka Röver TV Laboe

Bahn 4 Tilda Scharpenberg TV Laboe

Bahn 5 Marlene von Forstner Kieler Turnverein
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Lauf 21 Brust  25 m

Bahn 2 Felicitas Rominger TV Laboe

Bahn 3 Helene Günther Kieler Turnverein

Bahn 4 Marie Ulrich TV Laboe

Bahn 5 Marja Sievers TSV Plön

Lauf 22 Rücken 25 m 

Bahn 2 Luise Babiel Kieler Turnverein

Bahn 3 Janna Stübs Kieler Turnverein

Bahn 4 Lotta Marie Stratmann Kieler Turnverein

Bahn 5

Lauf 23 Rücken 25 m  

Bahn 2 Tamina Smolik Kieler Turnverein

Bahn 3 Nahla Steffen TV Laboe

Bahn 4 Leticia Braun Kieler Turnverein

Bahn 5 Emily Helms Kieler Turnverein

Lauf 24 Rücken  25 m

Bahn 2 Jendra Sontje Hellwig Kieler Turnverein

Bahn 3 Lille Scharpenberg TV Laboe

Bahn 4 Leonie Meinert TSV Plön

Bahn 5 Sophia Wieczerkowski SV Friedrichsort

Lauf 25 Rücken  25 m

Bahn 2 Aenne Osterhage TSV Plön

Bahn 3 Linnea Traulsen TSV Plön

Bahn 4 Amalia Oberbeck TSV Plön

Bahn 5 Lotta Sievers TSV Plön

Zeitnehmer bitte zum Tauchen !!! ca. 14.25 - 15.15 Uhr

Das Streckentauchen findet auf Bahn 6 in der Reihenfolge der Startnummern statt.

Die weiblichen Teilnehmer beginnen mit Tauchen, die männlichen Teilnehmer mit Springen.

männliche Teilnehmer (11) : weibliche Teilnehmer (33) :

Springen: ca. 14.25 - 15.00 Uhr Tauchen:      ca. 14.25 - 14.55 Uhr

Einspringen: WK 3 + 5  (Jg. 03-06)  =  6 Einspringen: WK 6 (Jg. 05/06)  =   2

                      14.25 - 14.35 Uhr ca. 15.00 - 15.08 Uhr  

Wettkampf:    14.35 - 14.40 Uhr Wettkampf:      ca. 15.08 - 15.10 Uhr

Einspringen:  WK 7 + 9  (Jg. 07-10)  =  5 Einspringen:  WK 8  (Jg. 07/08)    =  13

                      14.40 - 14.50 Uhr  ca. 15.10 - 15.25 Uhr

Wettkampf:    14.50 - 15.00 Uhr Wettkampf:   ca. 15.25 - 15.35 Uhr

Einspringen:  WK 10  (Jg. 09/10)   =  14

Tauchen:       ab ca. 14.55  - 15.15 Uhr ca. 15.35 - 15.40 Uhr

Wettkampf:   ca. 15.40 - 15.50 Uhr

Wettkampfende: ca. 15.50 Uhr, anschließend Siegerehrung im Foyer
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